TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO CENTRAL

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1161/2017

PROTOCOLO SEI 0069824-77.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 15h30min

LOCAL: EMAP – Escola da Magistratura do Paraná – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87,

Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1869734-6 ALINE FRANCYELE MARCONDES  131976992

1867829-5 ANA CAROLINA CONTIN KOSIAK 10905607-3

1867612-6 ANA CAROLINA FERREIRA JACOMEL GUERIOS 95941443

1868685-2 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 127212376

1871564-3 ANNE CAROLINE DA COSTA SILVA 11.029.761-0

1866168-0 ARAGAO BRANCO FILHO 104232779

1867025-9 BRUNA LUIZA NEWTON DE ANDRADE 10.806.451-0

1871466-3 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1869773-1 CAROLINE MEROLLI SÓRIA ZAIDAN MACHADO  94053587

1868456-1 DANIELLE DE MOURA GOMES 0451491420122

1868514-2 EDIMILSON MARQUES DOS SANTOS 149207457

1869342-7 EDUARDO HENRIQUE MALVEZZI 104918190

1870460-6 EMANUEL ZERBETTO CHAIN 90898078

1866573-1 EMERSON MARCOS LEAL 93102568

1868408-7 ERIKA CARVALHO FERREIRA 123289374

1869764-3 FAIDRA WINCK  87987434

1869829-0 FELIPE HENRIQUE DE ARAUJO 103435846

1866317-9 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1867798-6 FERNANDA MARQUES BIATO 101767272

1867995-8 FRANCYELLE MONTEIRO DA SILVA  130778194

1869388-2 GABRIEL DE OLIVEIRA 133731784

1871356-8 GUSTAVO BALLA 12710280-5

1867860-4 HELENA ROMFELD 131272600

1872253-0 ISABELLA ELIZA LAMAS 130042902

1866189-0 IURI SIQUEIRA RUMEN 95076882

1869670-1 JESSICA KAROLINY PACHECO DOS SANTOS 12.966.908-0

1869779-6 JHENIFER MACHADO 10.198.824-4

1871498-0 JONATHAN FRANÇA RIBEIRO 452701636

1866250-3 JONATHAN RIBEIRO SOARES 146832520

1870447-6 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO  10.764.871-2

1869772-0 KARIANNA TORTATO 5599226

1869310-3 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO 12.394.891-2

1872381-3 LETICIA BRAGA ODA 77674136

1868177-3 LUIZ GERALDO MICHELUCI SEDREZ 45278050

1868272-3 LUIZ ROBERTO MACHADO BORGES 96533632

1867778-7 LUIZA SORGENFREI NUNES 93087992

1869761-5 MAISA DE SOUZA ALVES 5898244

1868019-7 MATHEUS PETERS SANTOS 10.316.416-8

1866847-2 MATTEUS HERIQUE DE OLIVEIRA 12600258-0

1870539-3 MIRIAN ALVES PAES DE BARROS 96576609

1869707-1 MONIQUE ROCHA DE ANDRADE 8860183

1869410-5 MYCHELE VIELGOSZ 85039296

1869836-3 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1867787-0 PATRICIA DE BONA MATTOS 69423167

1870261-4 PATRÍCIA LUCIANA FLORIANO MESQUITA 123506715

1867783-6 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1871679-5 PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA 21229198

1872094-5 PIERO HENRIQUE ABREU 139001958

1869649-9 RAFAELA ELEUTÉRIO GIOVANNETTI 132988471

1871290-6 RAFAELA SANCHES ROSA 102732980

1869850-9 RAYSSA DE SOUZA SANTOS 98029117

1869680-3 SARAH LOUBACH VIEIRA 377575616

1867556-1 SIRLEIDE MACEDO DOS SANTOS 1442836709

1866227-8 TAÍS APARECIDA RODRIGUES LEITE 77315497

1866417-4 TAMIRES JOPLIN FERNANDES DE GOES 102416759

1866082-7 THAIS HADLICH 148537470

1866383-8 VITÓRIA BRAIDO LOPES LEITE 124636884

1871472-1 WESLEY PATRICK RODRIGUES 101110621

1866435-2 YASMIN TOMBOLATO 123871871